Prešov, ul. Kúpeľná, podľa článku I., bod 

1.2.  tejto  zmluvy kupujúcemu. 

Článok II. 

KÚPNA CENA 

2.1.   Predávajúci  predáva  nehnuteľnosť podľa  čl. I. tejto  zmluvy  so  všetkými  súčasťami a 

príslušenstvom, právami a povinnosťami za kúpnu cenu 29 300,00 € 

(slovom: dvadsaťdeväťtisíctristo eur).  Majetkový   prevod bol    schválený    Mestským   

zastupiteľstvom  mesta  Prešov  dňa 21. 2. 2024, uznesením č. 434/2024, v  súlade s § 

9a, ods. 15 písm. f) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších  

predpisov a čl. 11, ods.